Исх.№25 от 27.03.2024 г

Прошу принять информацию по регистру выбросов и переносов
загрязнителей АО «TinOneMining» (ТинУанМайнинг) за 2023 год.

    Директор

И.о генерального директора
РГП на ПХВ «Информационно-
аналитический центр охраны
окружающей среды» Министерства
экологии, геологии и природных
ресурсов РК
Дузкееву М.Н